（様式３）
誓　約　書
平成　　年　　月　　日

和歌山県知事　仁坂　吉伸　　様

住所（所在地）
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（電　　話）

　平成２９年度プレミア和歌山認知拡大及び販売促進（首都圏等）事業への応募及び企画コンペティションに参加するにあたり、下記のとおり誓約します。

　なお、下記の誓約事項に事実と相違があった場合は、コンペティションの結果が無効になることを承諾します。
記

1． 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項の規定に該当しないこと。
2． 地方自治法施行令第167条の4第2項の規定により競争入札への参加を排除されていないこと。
3． 和歌山県が行う競争入札に関する指名停止又は資格停止の措置を受けていないこと。
4． 会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更正手続開始の申立て又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立てがなされていないこと。

5． 税金に未納がないこと。
6． 和歌山県暴力団排除条例（平成２３年和歌山県条例第２３号）第２条第３号の暴力団員等若しくは同条第１号の暴力団若しくは同条第２号の暴力団員等と密接な関係を有する者（第１０条において「暴力団関係者等」という。）に該当しない者、又は禁錮以上の刑に処され、その刑の執行を終わらない者若しくはその刑の執行を受けることのなくなるまでの者に該当しない者であること。